
4,598,000 円
4,136,000 円

376,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0929

資格者番号

建築一式工事
予定価格

厚見公民館改修工事工事名
岐阜市上川手１９８番地５工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 4月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,718,103 円

10

（株）小石工務店

剱崎建設（株）

厚見建設工業（株）

（株）丸泰

永井建設（株）

岐南興業（株）

共栄土木建築（株）

渡辺建設（株）

大興建設（株）

3,760,000

3,880,000

3,980,000

4,000,000

71002998

71000131

71000193

71001611

71000023

71000105

71000106

71000138

71000185

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 4月25日

非該当
非該当



4,873,000 円
4,488,000 円

408,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0941

資格者番号

管工事
予定価格

長森東小学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市水海道２丁目１０番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,946,854 円

10

瀬古水道（株）

（株）産建

（有）テクニカル水野

日新設備工業（株）

大東（株）

（株）岐東設備

（株）岐北冷機

丹羽水道（株）

（株）西武管商

4,080,000

4,210,000

4,300,000

4,320,000

4,400,000

4,430,000

71004177

71000378

71003842

71000339

71000370

71000333

71000350

71000503

71001897

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月11日

非該当
非該当



4,719,000 円
4,532,000 円

412,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0940

資格者番号

管工事
予定価格

城西小学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市則武西１丁目８番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,820,099 円

10

（株）茂喜工業所

（株）ダイワテクノ

（株）岐北冷機

岡田産業（株）

山兼（株）

安田（株）

（株）渡辺工業

ユニオンテック（株）

（株）浅乃設備

4,120,000

4,170,000

4,192,000

4,250,000

4,260,000

71000330

71002121

71000350

71000335

71001968

71000329

71000332

71000371

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月13日

非該当
非該当



4,378,000 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0942

資格者番号

管工事
予定価格

青山中学校ボイラー取替工事工事名
岐阜市下土居二丁目２７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,545,414 円

10

（株）岐北冷機

振興設備工業（株）

北研工業（株）

（株）桐山

（株）コマキ工業

（株）松波テクノ

小畑ポンプ工業（株）

岐阜管工事（株）

（株）三勇テクノス

3,700,000

3,870,000

3,900,000

3,900,000

3,900,400

3,950,000

3,965,000

3,970,000

71000350

71000346

71000376

71003233

71000356

71000342

71000347

71000348

71002829

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月18日

非該当
非該当



13,365,000 円
11,961,400 円
1,087,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0944

資格者番号

建築一式工事
予定価格

三輪南小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市太郎丸１０３４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,822,315 円

10

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

玉田建設（株）

中日本技建（株）

丸万建設（株）

（株）春近建設社

剱崎建設（株）

（株）土本建設

正村建設工業（株）

（有）ベストプラン

凰建設（株）

10,874,000

10,888,000

10,900,000

10,920,000

12,100,000

71000157

71000192

71000168

71002253

71000135

71000125

71000131

71000183

71000213

71001432

71002825

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月18日

非該当
非該当



1,936,000 円
1,722,600 円

156,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1016

資格者番号

電気工事
予定価格

日光事務所照明設備改修工事工事名
岐阜市日光町９丁目１番地３工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,561,951 円

10

山一電気（株）

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

河春電気（株）

（株）三竹電工

（有）大熊電工社

酒井電気工事（株）

（有）興陽電気

（株）イズミ通信

1,566,000

1,570,010

1,580,000

1,582,000

1,584,000

1,672,000

71000262

71003370

71000274

71000285

71000275

71000311

71000273

71001536

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月18日

非該当
非該当



13,805,000 円
12,493,800 円
1,135,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0998

資格者番号

電気通信工事
予定価格

三輪南小学校総合防災盤改修工事工事名
岐阜市太郎丸１０３４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,254,110 円

10

エヌアイ通信工業（株）

アプロ通信（株）

和光通信（株）

小塩通信（株）

（株）日写

中央電子光学（株）

共和通信（株）

（株）川田電機工務店

岐阜ＮＤＳ（株）

（株）イズミ通信

三栄電気通信工事（株）

11,358,000

11,430,000

12,080,000

12,100,000

12,150,000

12,230,000

12,336,000

71000460

71000458

71000456

71000510

71000461

71000464

71000459

71000293

71000472

71002731

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月20日

非該当
非該当



12,589,500 円
11,268,257 円
1,024,387 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1017

資格者番号

舗装工事
予定価格

長良川公園改修工事工事名
岐阜市長良福光地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,243,870 円

10

山本建設（株）

（株）國井組

岐西産業（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）吉博組

（株）大村建設

（株）ＳＥＩＷＡ

10,243,870

10,244,300

10,247,230

10,800,000

11,000,000

11,200,000

11,440,000

71000027

71000004

71000386

71000032

71000045

71000003

71002077

71000010

71002843

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月20日

非該当
非該当



12,254,000 円
11,616,000 円
1,056,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0992

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

且格小学校ほか１校給食用昇降機改修工事工事名
岐阜市日置江１８５９番地１ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,003,950 円

10

濃尾電機（株）

北研工業（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

（株）篠田製作所

（株）松波テクノ

日新設備工業（株）

安田電機暖房（株）

岡田産業（株）

大東（株）

ユニオンテック（株）

10,560,000

10,800,000

10,900,000

10,900,000

10,970,000

11,000,000

11,010,000

11,100,000

11,100,000

71000453

71000376

71000340

71000345

71002968

71000342

71000339

71000305

71000335

71000370

71000371

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月25日

非該当
非該当



11,113,300 円
9,628,597 円

875,327 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0996

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事（鶉８号線ほか２路線）工事名
岐阜市中鶉３丁目ほか５地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,753,270 円

10

（株）Ｊトラフィック

（株）マテックシノダ

篠田（株）

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）ＡＫメンテナンス

（株）丸杉

三和道路維持（株）

（株）コウアン

（株）安全

8,753,270

8,753,270

8,753,270

8,753,270

8,753,270

8,754,670

9,500,000

71004148

71000227

71001367

71003359

71003944

71003036

71004192

71000415

71000219

71001912

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月27日

非該当
非該当



7,480,000 円
6,686,900 円

607,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1011

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター２号ボイラ灰排出弁更新工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,044,366 円

10

エコサ－ビス（株）

山村築炉工業（株）

（株）島井組プラント

三広工業（株）

松村工業（株）

濃尾電機（株）

（株）荒井製作所

山兼（株）

虹技（株）

邦英商興（株）

（株）荒新機工

6,079,000

6,088,000

6,120,000

6,750,000

71004045

71004116

71001335

71002735

71000340

71000453

71000454

71001968

71003489

71003662

71003921

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

棄権
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月27日

非該当
非該当



9,262,000 円
8,360,000 円

760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1021

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センター電話設備更新工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,496,134 円

10

中央電子光学（株）

（株）イズミ通信

エヌアイ通信工業（株）

共和通信（株）

和光通信（株）

（株）日写

山一電気（株）

濃尾電機（株）

名光電気工事（株）

（株）川田電機工務店

岐阜ＮＤＳ（株）

7,600,000

7,783,000

7,845,000

7,890,000

7,927,000

7,950,000

8,000,000

8,250,000

8,300,000

71000464

71002731

71000460

71000459

71000456

71000461

71000262

71000453

71000295

71000293

71000472

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月30日

非該当
非該当



3,993,000 円
3,553,000 円

323,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1116

資格者番号

電気工事
予定価格

イベント用コンセント盤設置工事工事名
岐阜市長良５１番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 5月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,224,517 円

10

（株）三竹電工

河春電気（株）

（株）大野電機商会

酒井電気工事（株）

東栄電業（株）

安田電機暖房（株）

（株）トオヤマ

植村電気工事（株）

（有）東山電気

3,230,000

3,339,600

3,600,000

71000275

71000285

71000326

71000273

71000284

71000305

71000327

71000328

71001601

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 5月30日

非該当
非該当



33,913,000 円
31,054,100 円
2,823,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
0994

資格者番号

解体工事
予定価格

徹明公民館解体工事工事名
岐阜市金宝町４丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 5月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,160,607 円

10

（株）ブレイク

山本建設（株）

巴産業（株）

松田リサイクル（株）

（株）国井秋建設

塩谷建設（株）

（株）ダイヤエンジニアリング

近松建設（株）

（株）名神

（株）三洋組

28,231,000

27,747,000

27,820,000

27,887,000

27,950,000

27,990,000

28,090,000

28,158,000

28,240,000

71003593

71000027

71000002

71001525

71000011

71000223

71003944

71000224

71000435

71000032

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 1日

非該当
非該当



12,375,000 円
11,136,290 円
1,012,390 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1087

資格者番号

解体工事
予定価格

藍川小学校体育館東倉庫撤去工事工事名
岐阜市加野３丁目３番５号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,810,714 円

10

松田リサイクル（株）

山本建設（株）

巴産業（株）

未来土木（株）

玉田建設（株）

近松建設（株）

（株）名神

東建設工業（株）

（株）ブレイク

（株）三洋組

10,123,900

10,125,000

10,260,000

10,290,000

10,300,000

10,315,000

10,318,000

10,330,000

10,338,000

71001525

71000027

71000002

71002155

71000168

71000224

71000435

71000172

71003593

71000032

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 1日

非該当
非該当



14,829,100 円
13,023,791 円
1,183,981 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1077

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,839,810 円

10

（株）丸英杉山組

（株）國井組

山本建設（株）

（株）三洋組

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）吉博組

11,839,810

11,839,810

11,839,810

11,839,810

11,839,810

11,839,810

11,839,810

12,810,000

13,480,000

71000045

71000004

71000027

71000032

71002028

71002738

71003183

71002843

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 3日

非該当
非該当



11,036,300 円
9,735,000 円

885,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1088

資格者番号

土木一式工事
予定価格

柏台公園トイレ設置工事工事名
岐阜市大洞柏台６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,758,170 円

10

（有）澤田重機

玉田建設（株）

（株）笠井土建

（株）建立

（株）大野組

岐阜北建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

中日本技建（株）

村瀬工業（株）

（有）宮川興業

8,850,000

9,400,000

9,600,000

9,900,000

9,990,000

10,000,000

71002497

71000168

71000053

71001768

71000044

71000003

71000075

71000077

71002253

71003306

71002590

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 3日

非該当
非該当



13,231,900 円
11,614,262 円
1,055,842 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1115

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日光町３丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,558,420 円

10

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）丸重

（株）吉博組

10,558,420

10,558,420

10,558,420

10,558,420

10,558,420

10,558,420

10,558,420

10,558,420

12,000,000

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000167

71000386

71002028

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 6日

非該当
非該当



8,701,000 円
7,623,308 円

693,028 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1128

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩滝西３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,930,280 円

10

玉田建設（株）

（株）丸利組

（株）林工務店

（有）宮川興業

（有）木下土木

篠田工務店

（株）大野組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

村瀬工業（株）

（株）建立

6,930,280

6,930,280

6,930,280

6,930,350

6,930,350

7,680,000

7,800,000

7,900,000

71000168

71000006

71000077

71002590

71002753

71000075

71000044

71000048

71000058

71003306

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 6日

非該当
非該当



44,979,000 円
41,380,680 円
3,761,880 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1020

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜競輪場無停電電源装置改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 5月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,007,521 円

10

高橋電気工業（株）

岐阜電気工事（株）

（株）ギデンテック

山一電気（株）

一松電気工事（株）

東栄電業（株）

河春電気（株）

（株）三竹電工

37,618,800

39,998,000

40,481,100

71000310

71000292

71000299

71000262

71000283

71000284

71000285

71000275

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 7日

非該当
非該当



33,187,000 円
29,920,000 円
2,720,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1022

資格者番号

建築一式工事
予定価格

精華中学校ほか２校洋式便器設置工事工事名
岐阜市鏡島精華１丁目１１番２７号ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 5月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,179,248 円

10

（株）渡辺工務店

（株）マルエム村瀬組

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

厚見建設工業（株）

岩井建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

共栄土木建築（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

27,200,000

27,208,000

27,229,000

27,234,000

27,700,000

28,550,000

29,900,000

71000124

71000179

71000027

71000132

71000193

71000134

71002354

71000106

71000157

71000168

71000192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 7日

非該当
非該当



27,016,000 円
24,231,381 円
2,202,852 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1086

資格者番号

建築一式工事
予定価格

厚見中学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市上川手２６２番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月 1日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,997,915 円

10

関谷建設（株）

近松建設（株）

岩井建設（株）

（株）丸泰

共栄土木建築（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

恩田建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

玉田建設（株）

山本建設（株）

剱崎建設（株）

22,028,529

22,030,000

22,040,000

22,050,000

22,052,000

22,056,700

22,058,800

22,060,000

22,068,000

22,070,000

71000121

71000224

71000134

71001611

71000106

71002354

71000192

71000157

71000179

71000168

71000027

71000131

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 7日

非該当
非該当



契約番号：04-第1086号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 厚見建設工業（株）

価格調書

71000193
辞退

04

参加者名
項
番

備考



13,610,300 円
11,954,668 円
1,086,788 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1114

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,867,880 円

10

丸福工務店（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

（有）丸重

山本建設（株）

（有）カワショウ

（株）高橋建材

（株）丸英杉山組

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

10,867,880

10,867,880

10,867,880

10,867,880

10,867,880

10,868,160

11,500,000

11,539,000

12,300,000

12,370,000

71002738

71000031

71000032

71000033

71002028

71000027

71001857

71002336

71000045

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 8日

非該当
非該当



24,092,200 円
21,071,600 円
1,915,600 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1140

資格者番号

土木一式工事
予定価格

電線共同溝整備工事（水野町線）工事名
岐阜市加納水野町３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,156,000 円

10

（株）松英組

和泉土建（株）

巴産業（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

（株）青木組

馬場建設（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

永井建設（株）

19,156,000

19,156,000

19,200,000

20,800,000

20,810,000

21,000,000

71000086

71000076

71000002

71000396

71002575

71000028

71000012

71000164

71000223

71000389

71000023

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 8日

非該当
非該当



3,942,400 円
3,380,069 円

307,279 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1160

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

バス停留所上屋移設工事工事名
岐阜市加納大手町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,067,260 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

（株）コウアン

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

（株）丸杉

3,072,790

3,220,000

3,400,000

3,500,000

3,580,000

71003359

71001912

71003036

71003507

71000219

71001367

71003894

71004192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月 8日

非該当
非該当



34,573,000 円
31,900,000 円
2,900,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1113

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜市民病院電話交換機改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,413,932 円

10

中央電子光学（株）
29,000,000

71000464

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月10日

非該当
非該当



22,715,000 円
20,361,000 円
1,851,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1129

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜薬科大学三田洞キャンパス本館外壁等改修工事工事名
岐阜市三田洞東５丁目６－１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,508,382 円

10

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

玉田建設（株）

共栄土木建築（株）

村瀬建築（株）

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

大日本土木（株）

恩田建設（株）

（株）丸泰

中日本技建（株）

18,510,000

18,510,700

18,518,000

18,520,000

19,600,000

71000179

71000224

71000168

71000106

71000157

71000027

71000132

71000134

71000189

71000192

71001611

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当
非該当



契約番号：04-第1129号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ㈱ジ－・エッチ・エス

価格調書

71002354
無効(最低制限価格)

04

参加者名
項
番

備考



33,770,000 円
33,550,000 円
3,050,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1147

資格者番号

防水工事
予定価格

岐阜商業高等学校校舎屋上防水工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,244,000 円

10

川瀬塗装（株）

中日本防水（株）

（株）中日本ペイント

（株）名神

（株）日天

30,500,000
71000404

71000296

71000406

71000435

71004171

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当
非該当



4,917,000 円
4,620,000 円

420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1194

資格者番号

電気通信工事
予定価格

南保健センター防災盤改修工事工事名
岐阜市茜部菱野一丁目７５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,977,036 円

10

アプロ通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

中央電子光学（株）

山一電気（株）

名光電気工事（株）

濃尾電機（株）

中日本電設（株）

（株）ギデンテック

小塩通信（株）

4,200,000

4,230,000

4,250,000

4,300,000

4,350,000

4,380,000

4,380,000

71000458

71000460

71000464

71000262

71000295

71000453

71000466

71000299

71000510

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月15日

非該当
非該当



5,805,800 円
5,079,844 円

461,804 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1192

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,618,040 円

10

山尾興業（株）

山本建設（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）丸英杉山組

（株）吉博組

（株）國井組

（株）三洋組

岐西産業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

4,618,040

4,618,040

4,618,040

4,618,040

4,618,040

5,270,000

5,270,000

5,278,000

71000031

71000027

71002028

71002738

71003183

71000045

71002077

71000004

71000032

71000386

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月17日

非該当
非該当



14,993,000 円
13,530,000 円
1,230,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1193

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜西中学校ほか１校総合防災盤改修工事工事名
岐阜市川部３丁目３０番地ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,186,266 円

10

アプロ通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

山一電気（株）

（株）日写

和光通信（株）

共和通信（株）

（株）川田電機工務店

（株）ギデンテック

岐阜ＮＤＳ（株）

（株）イズミ通信

三栄電気通信工事（株）

12,300,000

12,600,000

12,700,000

13,000,000

13,300,000

13,500,000

71000458

71000460

71000262

71000461

71000456

71000459

71000293

71000299

71000472

71002731

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月17日

非該当
非該当



4,004,000 円
3,795,000 円

345,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1217

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合前処理設備修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,234,880 円

10

北研工業（株）

（株）二葉工業所

中部クリ－ン（株）

日野吉工業（株）

松村工業（株）

岡田産業（株）

（株）松波テクノ

（株）篠田製作所

（株）荒井製作所

3,450,000

3,550,000

3,550,000

3,553,000

3,580,000

3,600,000

3,600,000

3,600,000

71000376

71000345

71004037

71000359

71000340

71000335

71000342

71002968

71000454

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月17日

非該当
非該当



48,895,000 円
46,200,000 円
4,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1123

資格者番号

管工事
予定価格

斎苑斎場ほか１棟空調機器改修工事工事名
岐阜市上加納山４７１７番地４工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,233,322 円

4,450,000 円

10

日野吉工業（株）

（株）ダイワテクノ

42,000,000

42,500,000

71000359

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月20日

非該当



9,332,400 円
8,177,862 円

743,442 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1191

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市萱場東町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,434,420 円

10

（株）丸英杉山組

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（有）丸重

岐西産業（株）

（株）高橋建材

久世工業（株）

7,434,420

7,434,420

7,434,420

7,434,420

7,434,420

7,434,420

8,460,000

71000045

71000004

71000027

71000031

71000033

71002028

71000386

71002336

71000167

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月22日

非該当
非該当



5,522,000 円
5,080,240 円

461,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1213

資格者番号

防水工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学実習棟屋上防水改修工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,591,615 円

10

（株）名神

川瀬塗装（株）

（株）巴ル－フィング

三建塗装工業（株）

中日本防水（株）

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

ウノインフラプランテック㈱

（株）日天

（株）アクトクリエイティブトラスト

4,618,400

4,653,540

4,760,000

4,800,000

71000435

71000404

71000432

71000430

71000296

71000411

71002253

71002354

71003619

71004171

71003006

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月22日

非該当
非該当



16,734,300 円
14,730,386 円
1,339,126 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1231

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市野一色２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,391,260 円

10

（有）木下土木

（株）丸利組

篠田工務店

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

（株）林工務店

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

（株）木下建材

13,391,260

13,391,260

13,391,260

13,391,260

14,460,000

15,200,000

71002753

71000006

71000075

71002497

71000048

71000077

71000035

71000058

71002247

71002253

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月22日

非該当
非該当



3,542,000 円
3,234,000 円

294,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1268

資格者番号

電気通信工事
予定価格

文化センター電話設備更新工事工事名
岐阜市金町五丁目７番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,844,459 円

10

（株）イズミ通信

中日本電設（株）

中央電子光学（株）

（株）日写

和光通信（株）

濃尾電機（株）

小塩通信（株）

名光電気工事（株）

共和通信（株）

2,940,000

3,049,000

3,080,000

3,124,000

3,154,000

3,190,000

3,197,000

71002731

71000466

71000464

71000461

71000456

71000453

71000510

71000295

71000459

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月22日

非該当
非該当



12,991,000 円
11,418,319 円
1,038,029 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1214

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野７丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,380,290 円

10

（有）宮川興業

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）享栄建工

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

ギフコンストラクション（有）

村瀬工業（株）

10,380,290

10,380,290

10,380,290

10,380,290

11,500,000

11,500,000

11,500,000

11,520,000

11,600,000

11,600,000

11,600,000

71002590

71000044

71000046

71003183

71000077

71000168

71001768

71000053

71000003

71002240

71003306

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当
非該当



2,123,000 円
1,940,400 円

176,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1230

資格者番号

解体工事
予定価格

鷺山字向井空き家等解体工事工事名
岐阜市鷺山字向井１７９０－１、－３、鷺山字向井１７９３－５、－６工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,753,828 円

10

山本建設（株）

（株）ブレイク

（株）名神

（株）国井秋建設

（株）三洋組

内藤建設（株）

近松建設（株）

松田リサイクル（株）

1,764,000

1,911,000

1,927,000

71000027

71003593

71000435

71000011

71000032

71000164

71000224

71001525

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当
非該当



4,648,600 円
4,047,758 円

367,978 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1282

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市河渡３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,679,710 円

10

（株）國井組

久世工業（株）

同和建設（株）

山尾興業（株）

（株）国井秋建設

小河建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

高橋重建（株）

3,679,780

4,150,000

4,225,000

4,226,000

71000004

71000167

71000033

71000031

71000011

71000229

71000386

71000387

71001914

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月24日

非該当
非該当



4,769,600 円
4,083,354 円

371,214 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1281

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（木田２２号線）工事名
岐阜市木田２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,712,140 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）マテックシノダ

（株）コウアン

ア－ス・クリエイト（有）

（株）Ｊトラフィック

（有）Ｇ・プラン

三和道路維持（株）

東栄フェンス機鋼商会

3,712,140

3,712,140

3,712,210

3,712,210

3,712,210

3,712,770

4,240,000

4,330,000

71003944

71000227

71000219

71003359

71004148

71003507

71000415

71003894

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月27日

非該当
非該当



24,970,000 円
23,650,000 円
2,150,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1124

資格者番号

管工事
予定価格

ふれあいの館「白山」２階空調設備入替工事工事名
岐阜市鶴田町三丁目７番地４工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,453,559 円

10

（株）産建

日野吉工業（株）

安田（株）

21,500,000

22,454,000

22,477,000

71000378

71000359

71000329

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月28日

非該当
非該当



40,238,000 円
36,319,800 円
3,301,800 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1157

資格者番号

建築一式工事
予定価格

島中学校ほか３校洋式便器設置工事工事名
岐阜市則武西１丁目８番２号ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,986,454 円

10

ユタカ建設（株）

厚見建設工業（株）

玉田建設（株）

山本建設（株）

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

（株）丸泰

㈱ジ－・エッチ・エス

33,018,000

34,000,000

34,500,000

71000132

71000193

71000168

71000027

71000124

71000134

71000179

71000192

71001611

71002354

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月28日

非該当
非該当



42,904,400 円
37,995,804 円
3,454,164 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1188

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事工事名
岐阜市光明町２丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,541,640 円

10

丸成林建設（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

永井建設（株）

同和建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

（有）丸重

（有）澤田重機

（有）木下土木

山本建設（株）

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,541,640

34,542,130

71000048

71000002

71000011

71000023

71000033

71000076

71000083

71000086

71002028

71002497

71002753

71000027

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月28日

非該当
非該当



契約番号：04-第1188号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

寺嶋建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）高島衛生

丸福工務店（株）

（株）大村建設

（株）丸利組

馬場建設（株）

34,542,130

34,542,550

34,546,400

価格調書

71000035

71003944

71000395

71002738

71000010

71000006

71000012

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

無効（内訳書）

04

参加者名
項
番

備考



21,263,000 円
19,013,500 円
1,728,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1165

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岩野田北小学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市粟野東２丁目３３番地３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,280,598 円

10

厚見建設工業（株）

玉田建設（株）

近松建設（株）

中日本技建（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

丸万建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

巴産業（株）

（株）丸泰

17,285,000

17,290,000

17,318,000

17,319,000

17,326,000

17,330,000

17,337,500

17,338,990

17,347,000

18,170,000

71000193

71000168

71000224

71002253

71000134

71000157

71002354

71000135

71000179

71000192

71000002

71001611

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当
非該当



契約番号：04-第1165号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 共栄土木建築（株）

価格調書

71000106
無効（内訳書）

04

参加者名
項
番

備考



12,243,000 円
11,263,560 円
1,023,960 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1259

資格者番号

防水工事
予定価格

鏡島小学校南舎屋上防水工事工事名
岐阜市鏡島西２丁目２番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,211,325 円

10

長良工業（株）

（株）名神

三建塗装工業（株）

（株）日天

渡辺建設（株）

（株）富国建設

中日本防水（株）

川瀬塗装（株）

（株）中日本ペイント

ウノインフラプランテック㈱

中日本技建（株）

10,239,600

10,615,730

10,682,350

11,025,040

71002206

71000435

71000430

71004171

71000138

71000141

71000296

71000404

71000406

71003619

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当
非該当



21,420,300 円
18,896,658 円
1,717,878 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1270

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 6月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,178,780 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）丸重

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

17,178,780

71002843

71000010

71000027

71000031

71000032

71000033

71000167

71002028

71002240

71002738

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月29日

非該当
非該当



42,933,000 円
39,498,360 円
3,590,760 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1235

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市民病院第１電気室ＶＣＢ等改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 6月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,194,010 円

10

山一電気（株）

一松電気工事（株）

35,907,600
71000262

71000283

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 6月30日

非該当
非該当
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